МОКРУШИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАНСКИЙ РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2010г.                                                      с. Мокруша                                         № 6-27

О признании утратившим силу  решение  №5-18 от 30.08.2010г. «О передаче органам местного самоуправления Канского района полномочий органов местного самоуправления Мокрушинского на осуществления полномочий  по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и   водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом   в границах   Мокрушинского  поселения»
Мокрушинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решения №5-18 от 30.08.2010г. «О передаче органам местного самоуправления Канского района полномочий органов местного самоуправления Мокрушинского на осуществления полномочий  по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и   водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом   в границах   Мокрушинского  поселения»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета».

Глава Мокрушинского  сельсовета                                    А.Г. Анциферов